

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Knud Egelund Holding ApS

(CVR.nr. 75 64 11 17)

## Årsregnskab 2013

STAMARKIV

24/6 / 2014. Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2013 - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2013 .....	10-11
Noter .....	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Knud Egelund Holding ApS C/o Scandinavian Trade mart. B5-202 Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR.nr.: 75 64 11 17 Stiftet: 10. september 1984 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Egelund Rasmussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holding- samt investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på tkr. -301, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets udløb der i væsentlig grad har eller vil påvirke selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse 1. januar 2013 - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		0	6
Resultat af kapitalandele .....		-200.000	0
Finansielle indtægter.....		10.348	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-111.794</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<u>-301.446</u>	<u>6</u>
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>ARETS RESULTAT</b> .....		<u><b>-301.446</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		-301.446	8
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u><b>-301.446</b></u>	<u><b>8</b></u>

## Balance pr. 31. december 2013

### Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	<u>0</u>	<u>200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<u>0</u>	<u>200</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere .....	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>4</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<u>4</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>4</u></u>	<u><u>200</u></u>

## Balance pr. 31. december 2013

### Passiver

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
<b>Egenkapital</b>	3		
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført resultat .....		-348.635	-47
		<u>-148.635</u>	<u>153</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld .....		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		120.699	5
Skyldig selskabsskat.....		27.941	42
		<u>148.640</u>	<u>47</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>148.640</u>	<u>47</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>4</b></u>	<u><b>200</b></u>
Eventualposter m.v. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere .....	6		

# Noter til årsrapporten

## 1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år.

	2013 kr.	2012 tkr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	-3
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>-3</u>

## 3 Kapitalinteresser i dattervirksomhed

Nom.kr. 200.000 anparter i den 100% ejede dattervirksomhed Knud Egelund Rasmussen ApS er i balancen optaget til anskaffelsessum.

	Selskabs kapital	Overført resultat	I alt
<b>4 Egenkapital</b>			
Egenkapital 1. januar 2013 .....	200.000	-47.189	152.811
Overført af årets resultat .....	0	-301.446	-301.446
<b>Egenkapital 31. december 2013 .....</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>-348.635</b></u>	<u><b>-148.635</b></u>
<b>Selskabskapital</b>			
<i>Selskabskapitalen er fordelt således:</i>			
Kapitalandele, 200 stk. á nom. kr. 1000.....		<u>200.000</u>	<u>200</u>
<i>som fremkommer således:</i>			
Selskabskapital 1. januar 2002 .....		<u>200.000</u>	

## 5 Eventualforpligtelser m.v.

### *Eventualaktiver og eventualforpligtelser:*

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover hvad der er omtalt og indregnet i årsrapporten.

## 6. Sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution stor tkr. 200 for selskabets datterselskab, Knud Egelund Rasmussen ApS' bankmellemværende.

## 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets kapitalejer. Udlånet er i strid med selskabsloven. Der er foretaget en forrentning af mellemregningen med en rente i henhold til selskabsloven.